

    

    

    

    


    















        

        
            

            
                
                
                    
                    
	
                        
                            [image: Plzeňský kraj]
                    



                    

                        Menu
                        
                            
                        
                    
                


                

                
                    
                        	
   Zastupitelé
    
    
         
             
                 
                     	Hejtman
	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení
	Uplynulá volební období


                 

             

         

     


	
   Úřad
    
    
         
             
                 
                     	Organizační struktura
	O Krajském úřadu
	Úřední deska
	Nabídka zaměstnání
	Kontrolní činnost Krajského úřadu Plzeňského kraje
	Povinné informace
	Informace pro obce PK
	Rozklikávací rozpočet Plzeňského kraje
	Whistleblowing


                 

             

         

     


	
   Působnosti
    
    
         
             
                 
                     	Cestovní ruch
	Doprava
	Ekonomika
	Fondy a programy EU
	Informatika
	Kancelář hejtmana
	Kancelář ředitele
	Krajský živnostenský úřad
	Krizové řízení
	Kultura a památková péče
	Právo a legislativa
	Region a jeho rozvoj
	Sociální věci
	Školství a sport
	Vnitřní správa
	Zdravotnictví
	Životní prostředí


                 

             

         

     


	
   Život v kraji
    
    
         
             
                 
                     	Otevřený kraj
	Veřejné zakázky Plzeňského kraje
	Obce Plzeňského kraje - ePUSA
	Turistů ráj
	Mapy
	Majetek Plzeňského kraje
	Rada hospodářské a sociální dohody PK (Tripartita)
	Akademie individuálních sportů PK
	Symboly PK


                 

             

         

     


	Dotace
	
   Média
    
    
         
             
                 
                     	Tiskové zprávy
	Facebook
	Magazín Plzeňský kraj
	Podcasty
	Videa
	Mediální komunikace
	Redakční rada webového portálu


                 

             

         

     


	Kontakty



                        
                                
                                    
	
                                        
                                        
                                            
                                                [image: hledat]
                                            
                                        
                                    


                                

                        

                    
                

            

        

        

        
        

        

    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

        

    

    
        
            
            	
	
	
	
	



            
            
                


   [image: ilustrační obrázek článku]




Zástupci kraje s Paktem zaměstnanosti PK navštívili výrobce brýlových čoček
K výrobci brýlových čoček firmě Rodenstock ČR s.r.o. v Klatovech vedly další kroky hejtmana Rudolfa Špotáka a Paktu zaměstnanosti Plzeňského kraje, aby načerpali informace z výrobního prostředí a oblasti pracovních sil, které budou sloužit Regionální rozvojové agentuře PK (RRA PK) při tvorbě Strategie rozvoje lidského kapitálu v Plzeňském kraji. Rodenstock se zároveň stal novým partnerem Paktu zaměstnanosti Plzeňského kraje.
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Sídlo Plzeňského kraje navštívil velvyslanec Kazachstánu
Hejtman Plzeňského kraje Rudolf Špoták přijal ve čtvrtek 4. dubna na půdě krajského úřadu velvyslance Kazachstánu J. E. pana Bakytu Dyussenbayeva společně s obchodním radou velvyslanectví Kazachstánu v České republice panem Timurem Akhmetzhanovem. 
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




První miminka Plzeňského kraje roku 2024 navštívila úřad
První holčička a první chlapečci letošního roku navštívili krajský úřad, kde se setkali s hejtmanem a převzali šek s drobnými dárky na památku. 
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Pedagogové převzali ocenění u příležitosti Dne učitelů
U příležitosti Dne učitelů předali zástupci Plzeňského kraje ocenění vybraným pedagogům za jejich dosavadní práci. V sále SOU elektrotechnického Plzeň převzalo poděkování spolu s pamětním listem a drobnými dárky celkem 31 pedagogů z Plzeňského kraje. Tradiční akce se koná jako připomínka výročí narození Jana Ámose Komenského.
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Soutěž o nejlepší webové stránky obcí Zlatý erb má své vítěze
Již 26. ročník soutěže o nejlepší webové stránky měst a obcí Zlatý erb zná své vítěze. Vyhlašovány byly tři kategorie a udělována byla také cena veřejnosti. Zároveň již poosmé byla udělována Cena hejtmana o nejlepší webové stránky zřizované organizace, tentokrát dokonce ve dvou kategoriích – pro organizace zřizované Plzeňským krajem a pro organizace zřizované obcemi na území Plzeňského kraje. 
Přečíst článek








            


            
            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        

    

    
        
            
                
                    Aktuálně

                
                

   [image: ilustrační obrázek článku]

Den sociálních služeb představil oblast sociální péče na Domažlicku


V Domažlicích proběhl Den sociálních služeb, který představil širokou škálu sociálních služeb pro seniory i hendikepované v celém regionu. Pro uživatele služeb i poskytovatele šlo o komfortní přístup k další spolupráci napříč Domažlickem.
Přečíst článek




   [image: ilustrační obrázek článku]

Kraj rozšířil obsah aktualizace č. 6 ZÚR PK


Plzeňský kraj ukončil dnes rozhodnutím zastupitelů práce na aktualizaci krajského územního plánu číslo 5, takzvaných zásadách územního rozvoje. Přepracovával je pro plánovanou výstavbu továrny gigafactory na letišti v Líních, která se neuskuteční. Zároveň zastupitelé schválili rozšíření další aktualizace číslo 6, což umožní armádě postavit v Líních základny logistiky a aktivních záloh.
Přečíst článek




   [image: ilustrační obrázek článku]

Předběžné tržní konzultace pro uvažovanou výstavbu nového domu sociálních služeb v Liblíně 


Plzeňský kraj pořádá předběžné tržní konzultace se zájemci  ve věci uvažované Výstavby a provozování domu sociálních služeb v Liblíně. Cílem těchto konzultací je zpřesnění parametrů pro vyhlášení veřejné zakázky za účelem navýšení kapacit pobytových zařízení sociálních služeb v rámci Plzeňského kraje.
Přečíst článek



            


            
                
                    
04.04.2024
 Město Touškov je prvním městem se sdílenou komunitní elektromobilitou



03.04.2024
 Plzeňská sociální realitní agentura zajistila bydlení prvním sto klientům



02.04.2024
 Za činnost pro osoby se zdravotním postižením získal kraj nominaci



27.03.2024
 Dotační program Environmentální vzdělávání, výchova  a osvěta 2024 



26.03.2024
 Ředitelka Centrálního nákupu získala ocenění eOsobnost Egovernmentu



                
                

[image: ]Videoreportáže


[image: ]Tiskové zprávy



            
        

    

    
        
            
                
[image: ]

            

            
                
[image: ]

            

            
                
[image: ]

            

        

    
    
    
        
            
                
                    
[image: ]

                


                
                
                        
                            Náš časopis a eMagazín

                            
                                
                                    
                                        [image: Měsíčník Plzeňský kraj]
                                    
                                

                                
                                       Starší čísla
                                    Chci odebírat eMagazín
                                 

                            

                        

                    

                
                    
Důležité odkazy

	Úřední deska
	Informace dle zákona 106/1999 Sb.
	Usnesení
	Účast zastupitelů na hlasování
	Covid-19
	Pomoc Ukrajině/Допомога Україні




                


            

        

    

    



        
    
        
            
            
             
                Naše další webové stránky

                
                    
                        	Turistů ráj
	Geoportál
	CamelNET
	Datový sklad
	Integrovaná doprava Plzeňského kraje
	Kevis
	Rodina

	Zdravá krajina PK



                    

                    
                        	Krizový portál
	On-line vyjadřování k existenci sítí
	Portál dopravy
	Portál pro ZZO
	Inovace v Plzeňském kraji
	Sociální služby
	Půlmaraton Plzeňského kraje

                                                     
                    

                

            

            
            
                Užitečné odkazy

                
                    
                        	Online přenosy
	Czech point
	Kontaky na obce (ePUSA)
	Rozpočet PK
	Rozklikávací rozpočet PK
	Veřejné zakázky
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti


                    

                    
                        	Přihlášení
	

	mapa stránek


                    

                

            


           
        

    




    
        
            
                Krajský úřad

            

            
                
                    Krajský úřad Plzeňského kraje

                    Škroupova 1760/18

                    301 00 Plzeň
                
    
                
                    IČO: 70890366
                

            

            
                
                	+420 377 195 111 

                	posta@plzensky-kraj.cz 

                	ID datové schránky: zzjbr3p

            

            
                [image: ]
            

            
				
                [image: ]
                
                [image: ]
                
                [image: ]
                [image: ]
                        
            

            
              english

              deutsch

              




            

        

                

    


        

    





